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Många EU-projekt är bara ett steg närmare en regional utarmning, om det får fortsätta på samma vis. Det finns flera projekt som
trots att man inte skall konkurrera med den privata näringen både får stora EU pengar och dessutom tar rejält betalt för sina
tjänster. Inom turistnäringen är detta påtagligt, flera projekt får olika bidra för att främja en nationell, regional och lokal tillväxt. Men i
praktiken motverkar man alla initiativ utom sitt eget EU-projekt.



Kan det vara rätt att man spottar in miljontals kronor i projekt som utöver alla projektmedel också tar betalt från företag för sina
tjänster?



I det långa loppet berövar man andra möjligheten för en privat satsning genom att slå undan benen för eventuella
inkomstmöjligheter. Pengar och inkomster som EU-projekten själva plockar hem utan att ha åstadkommit en enda krona i
inkomstökning för dom lokala företagarna. Har EU-projekten åstadkommit nått är det knappt mätbart. Men jag skall erkänna att inte
alla projekt är på detta vis, det finns givetvis undantag. Var uppmärksam på EU-projekt som vill ta rejält betalt för sina tjänster
utan att kunna påvisa en konkret handlingsplan för att lyfta din verksamhet och sälja dina tjänster....



NEJ just ja! ett EU-projekt får ju inte sälja dina tjänster, dom får endast förmedla som det så fint heter....Detta var inte bra, nu har
vi hamnat i ett dilemma. Hur kan ett EU-projekt främja lokal tillväxt utan att konkurrera och ta betalt för tjänster som andra
privata också vill tillhandahålla? bra fråga!



Jo jag har en mycket bra lösning på detta...Ingen kritik utan ett förslag på en åtgärd. Förslaget kommer vid nästa bloggtillfälle, håll
ögonen öppna.
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Jag har ett förslag till detta som ett svar på ditt inlägg. Man borde satsa mer på paketering och gemensam marknadsföring för
alla som vill delta.



Ingen företagare blir nöjd så länge ingen åtgärd genererar besökare och inkomster. Ingen säljorganisation blir heller glad om
länsturismen och andra EU-projekt säljer och marknadsför företagen helt gratis eller som projekt tar betalt för sina tjänster. Om
det verkligen är så det går till (Det låter jag vara osagt).



Däremot borde myndigheter och olika EU finansierade projekt lägga pengar och resurser på att paketera det som finns och
hjälpa företagen med att utveckla den verksamhet som redan existerar.



Ett exempel vore att länsturismen hjälper att sy ihop paket. Dessa färdiga paket borde sedan alla säljorgansisationer få sälja.
Istället för att länsturismen nu helt gratis lägger ut paket och marknadsför vissa av länets turistföretagare.



Det är en märklig organisering som slår fel, ställ er frågan hur många vill betala för marknadsföring när det finns att få gratis. Är det
sunt att förvänta sig en sådan gratis tjänst från länsturismen?



Hur skulle man kunna göra det lönsamt för fler att sälja länets turistföretag och upplevelser?

Kan länsturismen vara en rusurs för detta?

Kan fler dra nytta av dom EU pengar som formligen strömmar in i alla EU-projekt så att det blir en beständig, uthålligt och
utvecklingsbar organsiation?



/Redaktionen
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